
19.  септембар  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 22  – Страна 21 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац  

Градско веће 

Број: 352-1058/23-V  

Датум: 25. август 2023.  године  

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке о Градском 

већу (''Службени лист града Крагујевца'', број 

8/22 – пречишћен текст) и члана 65. став 2. 

Одлуке о комуналном реду  (''Службени лист 

града Крагујевца'', број 18/14-пречишћен текст, 

38/14, 9/15, 44/15, 3/16, 9/17, 11/18, 18/18, 34/18, 

33/19, 39/20, 16/21, 40/21, 2/23 и 14/23), на 

седници одржаној дана 25. августа 2023.године, 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Упутство  о 

поступку и обављању раскопавања и 

поправци саобраћајница и других јавних 

површина након раскопавања 

 у граду Крагујевцу 
   

1.   Даје се сагласност на Упутство о поступку и 

обављању раскопавања и поправци 

саобраћајница и других јавних површина након 

раскопавања у граду Крагујевцу, које је донео 

Надзорни одбор ЈКП Шумадија, на седници 

одржаној 22.августа 2023.године, под бројем 12-

21100. 

 

2.  Ово  решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

Заменик Градоначелника, 

Ивица Момчиловић, с.р.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19.  септембар  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 22  – Страна 22 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19.  септембар  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 22  – Страна 23 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19.  септембар  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 22  – Страна 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19.  септембар  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 22  – Страна 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19.  септембар  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 22  – Страна 26 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



19.  септембар  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 22  – Страна 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19.  септембар  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 22  – Страна 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19.  септембар  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 22  – Страна 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19.  септембар  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 22  – Страна 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


